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ROYAL CANIN Calm Dog 4kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

l . Waga

Faza zycia

Wielkos¢ pupila

Specjalna potrzebaf(filtr)

Specjalna potrzeba

produktu

ROYAL CANIN Calm Dog 4kg - Opis Produktu

147,02 zt
3182550765398
3182550765398
4000

Dorosty

Rasy mate i miniaturowe, Rasy
Srednie

Stres

Kontrola stresu

Petnoporcjowa dietetyczna karma dla dorostych pséw, ras do 15 kg, narazonych na sytuacje stresowe. Sucha karma
dietetyczna dla pséw matych ras, pomocna w sytuacjach stresowych, z hydrolizowanym biatkiem mleka, L-tryptofanem i
niezbednymi kwasami ttuszczowymi omega-3, moze wspomagac trawienie Jesli Twoj pies jest czesto zestresowany lub
znajduje sie w nieznanych mu sytuacjach, moze reagowac niestrawnoscig lub innymi problemami. Royal Canin Veterinary
Calm Small Dog to specjalna sucha karma, ktéra moze poméc Twojemu matemu psu w sytuacjach stresowych.

Sktad

Ryz

Suszone biatko drobiowe
Kukurydza

Maka pszenna

Pulpa z cykorii

Suszone biatko wieprzowe
Gluten pszenny

Sole mineralne

Olej sojowy

Olej rybny
Fruktooligosacharydy
Hydrolizowane biatka mleka
Olej z ogérecznika

Wyciag z aksamitki wzniesionej (zrédto luteiny)

Analiza Sktadu

Biatko surowe 25,0%

Oleje i ttuszcze surowe 16,0%

Popidt surowy 7,1%

Wiékno surowe 1,5%

L-tryptofan 0,26%

Kwasy ttuszczowe Omega 3 0,68%

EPA/DHA 0,30%

Trypsynowy hydrolizat alfa-S1.0-kazeiny bydlecej 1,24 g/kg

Dodatki Na 1kg

Witamina A 30000 U
Witamina D3 800 IU
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Zelazo (3b103) 48 mg

Jod (3b201, 3b202) 4,8 mg

MiedZ (3b405, 3b406) 15 mg

Mangan (3b502, 3b504) 62 mg

Cynk (3b603, 3b605, 3b606) 127 mg
Selen (3b801, 3b811, 3b812) 0,1 mg
Klinoptylolit pochodzenia osadowego 5 g
Konserwanty

Przeciwutleniacze

Dawkowanie

MASA CIALA NIEDOWAGA
kg gramy
2 55

3 75

4 93

5 110

6 126

7 141

8 156

9 170
10 184
11 198
12 211
13 224
14 237
15 250

Dodatkowe Informacje

WAGA PRAWIDLOWA
gramy
49

66

82

96

111
124
137
150
162
174
186
198
209
220

NADWAGA
gramy
42

57

70

83

96

107
119
129
140
150
161
171
180
190

Karma dietetyczna dla pséw zawiera hydrolizowane biatko mleka i L-tryptofan. Te sktadniki moga zapewni¢ Twojemu psu
uspokajajace wsparcie, gdy jest narazony na stres. Ponadto karma zawiera wysokostrawne biatka oraz specjalne wtékna
prebiotyczne, ktére moga przyczynic sie do prawidtowego trawienia. Niezbedne kwasy ttuszczowe omega-3 moga réwniez

wspiera¢ naturalng bariere skérna.

Wskazania:

Psy doroste o wadze do 15 kg, narazone na sytuacje stresowe.
Uktadowe objawy stresu dermatologiczne i/ lub gastroenetrologiczne (biegunka, wymioty).
Uzupetnienie behawioralnej terapii zaburzen lekowych.

Przeciwwskazania:

Przewlekta niewydolnos¢ nerek.
Kwasica metaboliczna.
Niewydolnos¢ serca.
Nadcisnienie.

Zapalenie trzustki lub przebyte zapalenie trzustki.

Hiperlipidemia.
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